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Wiener Integration Swim Meeting & LM Wien & JM Wien
Wien, 10. - 11.11.2018

Wettkampf 18 Männer, 50m Freistil offene Klasse
11.11.2018 Protokoll
Punkte: OeBSV 2017

Rang Jg. Zeit Pkt.

SB 1-9

1. AVETISYAN, Artur 99 ABSV Wien 1:05.56 72
2. SKORIC, Ivica 86 WAT 1:33.18 69

SB 11-13

1. BITZINGER, Patrick 95 VSC ASVÖ Wien 39.32 223

SB 14

1. SCHUHMACHER, Jakob 06 WAT 34.37 366
2. DIVIC, Karlo 95 WAT 44.39 170
3. ZAKAROFF, Fabian 00 WAT 45.92 154
4. DÖLTL, Florian 88 WAT 51.34 110
5. BARADAR, Schahpur 76 WAT 52.39 103
6. DAVID, Markus 06 WAT 1:00.05 69
7. WYSOCKI, Sebastian 82 WAT 1:01.23 65
8. SCHÖPPL, Peter 67 WAT 1:03.62 58
9. BOBROWSKY, Stephan 85 MHSC 1:04.85 55

10. BUHK, Philip-Dominik 01 WAT 1:06.41 51
11. LEHNER, Hannes 86 WAT 1:13.27 38

disq. KOVACS, Jakob 02 WAT 44.90
P_GE02 - Startbewegung wurde vor dem Startsignal eingeleitet. (In Abstimmung IPC 2.2.2.5 und FINA)

disq. STEINHUBER, Marc 97 WAT 1:02.41
P_GE02 - Startbewegung wurde vor dem Startsignal eingeleitet. (In Abstimmung IPC 2.2.2.5 und FINA)

SB 14 DS

1. HUDELIST, Maximilan 93 BSG Klagenfurt 58.12 76

S 14 DS Wien

1. DÖLTL, Florian 88 WAT 51.34 110
2. BOBROWSKY, Stephan 85 MHSC 1:04.85 55

Jugend SB 14

1. SCHUHMACHER, Jakob 06 WAT 34.37 366
2. ZAKAROFF, Fabian 00 WAT 45.92 154
3. DAVID, Markus 06 WAT 1:00.05 69
4. BUHK, Philip-Dominik 01 WAT 1:06.41 51

disq. KOVACS, Jakob 02 WAT 44.90
P_GE02 - Startbewegung wurde vor dem Startsignal eingeleitet. (In Abstimmung IPC 2.2.2.5 und FINA)

Kinder

1. SCHUHMACHER, Jakob 06 WAT 34.37 366
2. KPOR, Bennett 07 Diana 32.35 246
3. EL HENDI, Mohammad 06 SV Friesen 34.22 208
4. EL HENDI, Omar 09 SV Friesen 41.86 113
5. EL GENDY, Hossam 10 SV Friesen 43.57 101
6. DAVID, Markus 06 WAT 1:00.05 69
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Wiener Integration Swim Meeting & LM Wien & JM Wien
Wien, 10. - 11.11.2018

Wettkampf 18, Jungen, 50m Freistil, Kinder

Rang Jg. Zeit Pkt.

7. ELSHIKH, Omer 09 SV Friesen 50.32 65

Jugend

1. LOVISEK, Richard 04 Diana 28.78 349
2. SCHACHNER, Magnus 04 Diana 33.70 217
3. ZAKAROFF, Fabian 00 WAT 45.92 154
4. HUMMEL, Edwin 04 BSG Klagenfurt 48.67 129
5. BUHK, Philip-Dominik 01 WAT 1:06.41 51
6. PICHLER, Felix 01 BSG Klagenfurt 1:15.88 34

disq. KOVACS, Jakob 02 WAT 44.90
P_GE02 - Startbewegung wurde vor dem Startsignal eingeleitet. (In Abstimmung IPC 2.2.2.5 und FINA)

offen

1. ONEA, Andreas 92 BSV Weißer Hof 29.73 676
2. ERNHOFER, Andreas 97 BSV Weißer Hof 43.72 670

Österreichischer Rekord (ÖBSV)

3. PANZER, Benjamin 90 Hakoah 29.53 323
4. HAISSL, Alexander 86 SC Breitenwang 39.22 246
5. AUER, Florian 87 SC Breitenwang 40.12 230
6. BITZINGER, Patrick 95 VSC ASVÖ Wien 39.32 223
7. RENNER, Michael 66 Hakoah 34.85 196
8. TOMSEN, Christian 95 SC Breitenwang 43.79 177
9. DIVIC, Karlo 95 WAT 44.39 170

10. LASSACHER, Thomas 90 BSV Pongau 48.67 129
11. AUER, Manuel 81 BSV Pongau 51.10 111
12. DÖLTL, Florian 88 WAT 51.34 110
13. BARADAR, Schahpur 76 WAT 52.39 103
14. OBERLECHNER, Georg 90 BSV Pongau 1:01.04 89
15. HUDELIST, Maximilan 93 BSG Klagenfurt 58.12 76
16. AVETISYAN, Artur 99 ABSV Wien 1:05.56 72
17. SKORIC, Ivica 86 WAT 1:33.18 69
18. WYSOCKI, Sebastian 82 WAT 1:01.23 65
19. GOLAUTSCHNIG, Gerald 89 BSG Klagenfurt 1:02.84 60
20. SCHÖPPL, Peter 67 WAT 1:03.62 58
21. BOBROWSKY, Stephan 85 MHSC 1:04.85 55
22. LEHNER, Hannes 86 WAT 1:13.27 38

disq. STEINHUBER, Marc 97 WAT 1:02.41
P_GE02 - Startbewegung wurde vor dem Startsignal eingeleitet. (In Abstimmung IPC 2.2.2.5 und FINA)
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